
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12,2024 № 122
с. Шуйское

О внесении дополнения в Положение об администрации Междуреченского 
муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 8 августа 2024 года № 326-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации" и статью 16 Федерального 
закона "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», Уставом округа,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об администрации Междуреченского 
муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением 
Представительного Собрания округа от 31.10.2022 № 28, изменение, дополнив пункт 
4.1. раздела IV («Полномочия администрации») подпунктом 36.1 и изложить его в 
следующей редакции:

«36.1) организация строительства, реконструкции и ремонта объектов спорта, 
создания и содержания иных спортивных сооружений, находящихся в муниципальной 
собственности;».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Междуречье", 
размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и вступает в силу с 1 
сентября 2025 года.


